Заведующему МДОУ «Детский сад № 241»
Е.Г. Бахваловой
от ________________________________
________________________________
                                                                                            (Ф.И.О. законного представителя)

                             Паспорт:
___________________________________
___________________________________
___________________________________
            Контактный телефон:________________
___________________________________

Заявление – обязательство.

 Прошу зачислить моего ребенка______________________________________________,
                                                                                                 (Ф.И.О.  ребенка)
Дата рождения__________________________________________________________________,

№  сертификата ПФДО______________________________________________________,
посещающего_____ группу, в кружок по дополнительному образованию «Плавание ».
С программой и графиком работы ознакомлен (а).
Обязуюсь оплатить по 200 рублей за каждое занятие.
Оплата производится до 15 числа текущего месяца за текущий месяц.
Перерасчет за пропуски занятий будет производиться в следующем месяце за посещение 2-х и более занятий по уважительной причине.
Заблаговременно, не позднее, чем за 10 дней, уведомить преподавателя о выходе из кружка в письменной форме.
Если Вы согласны с условиями оплаты, просим заполнить заявление.

«      »                          2019 г.                                                    _______________
                                                                                                           (подпись)